
03-05.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1997-1998)

Пятиборье. Юниорки г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,13 160 12,82 5,32 2.21,99

883 736 715 648 797

9,13 172 10,97 5,16 2.37,95

883 879 593 603 597

9,74 154 9,72 4,97 2.45,54

761 666 511 551 511

10,42 157 8,35 4,66 2.39,07

636 701 422 469 584

9,14 157 8,97 NM 2.49,09

881 701 462 0 473

DNF

0

DQ

0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Рабкова Диана

Репченко Ольга

Конончик Дарья

Малиновская Ирина

14.06.1998

08.01.1997

30.10.1997

..1998

20.11.1998

КМС

КМС

1

2

2

224

779

967

Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

Коноплева Т.Д., Мариевская З.

Кузнецова,Азарова,Кошар

8

Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

Жук ДА,Стасюкевич ЕФ

16

14

12

104

Паэглите Шарлота 1262

Гомельская

Гомельская

Могилевская

Витебская 

Гродненская5 219

164 РЦФВиС

СКФПБ

РЦФВиС

МСиТ

СКФПБ

2

3

3779

3555

3000

2812

2517

165

259

120

1

177 Тарасенко Анна 14.07.1998 Гомельская

159 Виниславская Анастасия 19.06.1997 Гомельская

л Солдатенко

л Фомичев, АндроповаDNS

DNSМСиТ

МСиТ



03-05.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1997-1998)

Пятиборье. Юниорки г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 04.02.2016 Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 164 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская РЦФВиС 9,13 к 883

4 165 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 9,13 к 883

5 219 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 9,14 к 881

2 259 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 9,74 к 761

6 120 Малиновская Ирина ..1998 Витебская МСиТ 10,42 к 636

1 159 Виниславская Анастасия 19.06.1997 Гомельская МСиТ DNF F1 л 0

7 177 Тарасенко Анна 14.07.1998 Гомельская МСиТ DQ (пр.162.7) л 0



03-05.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1997-1998)

Пятиборье. Юниорки г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжки в высоту
04.02.2016 Начало: 11:15

145 148 151 154 157 160 163 166 169

к 259 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 0 0 х0 0 ххх

л 177 Тарасенко Анна 14.07.1998 Гомельская МСиТ

к 164 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская РЦФВиС 0 0 0 0 ххх

к 120 Малиновская Ирина ..1998 Витебская МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

к 219 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 0 0 0 ххх

к 165 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 0 х0 0 х0 0 х0

л 159 Виниславская Анастасия 19.06.1997 Гомельская МСиТ

Прыжки в высоту (продолжение)

04.02.2016 Начало: 11:15

172 175

к 259 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 154 666

л 177 Тарасенко Анна 14.07.1998 Гомельская МСиТ DNS 0

к 164 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская РЦФВиС 160 736

к 120 Малиновская Ирина ..1998 Витебская МСиТ 157 701

к 219 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 157 701

к 165 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ х0 ххх 172 879

л 159 Виниславская Анастасия 19.06.1997 Гомельская МСиТ DNS 0

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

Высота

Ведомство
Высота

У
ч
ас

ти
е

Фамилия, имя спортсмена Область№ ВедомствоДата рожд.



03-05.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1997-1998)

Пятиборье. Юниорки г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Толкание ядра
04.02.2016 Начало: 13:20

1 2 3

к 219 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 7,37 8,58 8,97 8,97 462

к 259 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 8,63 х 9,72 9,72 511

л 159 Виниславская Анастасия 19.06.1997 Гомельская МСиТ DNS 0

к 164 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская РЦФВиС 11,97 11,42 12,82 12,82 715

к 165 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ х 10,68 10,97 10,97 593

к 120 Малиновская Ирина ..1998 Витебская МСиТ 6,17 8,18 8,35 8,35 422

л 177 Тарасенко Анна 14.07.1998 Гомельская МСиТ DNS 0

Прыжки в длину
04.02.2016 Начало: 16:30

1 2 3

к 165 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ х 5,16 5,10 5,16 603

к 259 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС х х 4,97 4,97 551

л 177 Тарасенко Анна 14.07.1998 Гомельская МСиТ DNS 0

к 120 Малиновская Ирина ..1998 Витебская МСиТ х 4,53 4,66 4,66 469

к 219 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ х х х NM 0

л 159 Виниславская Анастасия 19.06.1997 Гомельская МСиТ DNS 0

к 164 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская РЦФВиС 5,19 5,32 5,21 5,32 648

Попытка

Попытка
Результат Очки

Результат Очки

Дата рожд. Область Ведомство

Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена



03-05.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1997-1998)

Пятиборье. Юниорки г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Бег 800м

Забег 1 04.02.2016 Начало: 18:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 164 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская РЦФВиС 2.21,99 к 797

4 165 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 2.37,95 к 597

1 120 Малиновская Ирина ..1998 Витебская МСиТ 2.39,07 к 584

5 259 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 2.45,54 к 511

3 219 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 2.49,09 к 473



03-05.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1997-1998)

Семиборье. Юниоры г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро Высота

60м с/б 

(р.хр.)
Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

7,21 6,74 12,80 192 8,0 420 3.01,53

809 753 655 731 922 673 649

7,43 6,41 14,22 189 8,5 380 2.54,74

736 677 742 705 804 562 717

7,35 6,59 12,78 195 8,5 360 3.04,94

762 718 654 758 804 509 617

7,84 5,16 13,22 171 9,6 370 3.22,34

607 413 681 552 572 535 462

8,04 6,23 8,47 168 9,4 NM 3.05,63

548 637 394 528 611 0 610

DNF NM

0 0

DQ

0

8

27.01.98 Витебская РЦФВиС

72

л  Коробейко В.С., Иванов П.А.

5

132 Короленок Сергей

Малахов Стефан 27.10.98 Брестская РЦФВиС 3328

3822 1370

1864 3

12 Пригоникер, Кошар

2 10 Заневский, Кот

Жуковский,Веренич

РЦФВиС

4 203 Валюшко Максим 15.05.98 Гродненская МСиТ

2 113 Погодкин Виктор 22.03.97 Витебская 

3 262 Пелишёнок Артур 18.08.98 Могилевская 4822 370 КМС

5192 КМС

МСиТ 4943 249 КМС 14 Карпович Л.А.-Коробейко В.С.

16 Иванов А.П. и П.М.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 115 Пономаренко Максим 09.02.98 Витебская МСиТ

280 Киселев Александр 24.06.98 Могилевская РЦФВиС DNS л Пригоникер, Коробейко

DNS



03-05.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1997-1998)

Семиборье. Юниоры г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Бег 60 метров

Забег 1 04.02.2016 Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 115 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 7,21 к 809

3 262 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 7,35 к 762

4 113 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 7,43 к 736

5 203 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ 7,84 к 607

7 72 Малахов Стефан 27.10.1998 Брестская РЦФВиС 8,04 к 548

2 280 Киселев Александр 24.06.1998 Могилевская РЦФВиС DNF л 0

8 280 Короленок Сергей 27.01.1998 Витебская РЦФВиС DQ (пр.162.7) л 0

Прыжки в длину
04.02.2016 Начало: 11:00

1 2 3

к 115 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 6,74 6,69 6,52 6,74 753

л 280 Киселев Александр 24.06.1998 Могилевская РЦФВиС х  -  - NM 0

к 262 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 6,44 6,59 6,50 6,59 718

к 72 Малахов Стефан 27.10.1998 Брестская РЦФВиС 5,99 6,15 6,23 6,23 637

к 113 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 6,15 6,41 6,35 6,41 677

к 203 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ 4,83 5,16 5,11 5,16 413

л 280 Короленок Сергей 27.01.1998 Витебская РЦФВиС DNS 0

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



03-05.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1997-1998)

Семиборье. Юниоры г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Толкание ядра
04.02.2016 Начало: 12:15

1 2 3

к 262 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 12,78 12,52 х 12,78 654

л 280 Киселев Александр 24.06.1998 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 113 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 13,77 14,22 х 14,22 742

к 115 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 11,95 12,80 х 12,80 655

к 203 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ 9,48 х 13,22 13,22 681

к 72 Малахов Стефан 27.10.1998 Брестская РЦФВиС 8,07 7,83 8,47 8,47 394

л 280 Короленок Сергей 27.01.1998 Витебская РЦФВиС DNS 0

Прыжки в высоту
04.02.2016 Начало: 13:30

165 168 171 174 177 180 183 186 189 192 195

к 72 Малахов Стефан 27.10.1998 Брестская РЦФВиС 0 0 ххх

к 262 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 0  - 0 0 х0 0 0 0 0

к 113 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 0 0 0 0 0 0 0 ххх

л 280 Короленок Сергей 27.01.1998 Витебская РЦФВиС

к 115 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 0  - 0  - 0 0 0 ххх

л 280 Киселев Александр 24.06.1998 Могилевская РЦФВиС

к 203 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ х0  - 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

04.02.2016 Начало: 13:30

Высота

198

к 72 Малахов Стефан 27.10.1998 Брестская РЦФВиС 168 528

к 262 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС ххх 195 758

к 113 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 189 705

л 280 Короленок Сергей 27.01.1998 Витебская РЦФВиС DNS 0

к 115 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 192 731

л 280 Киселев Александр 24.06.1998 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 203 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ 171 552

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

Ведомство

№

Ведомство Очки
Попытка

Результат

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№

Результат Очки



03-05.02.2016 г.

Первенство Республики Беларусь среди юниоров (1997-1998)

Семиборье. Юниоры г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Бег 60 метров с барьерами (ручной хронометраж)

Забег 1 05.02.2016 Начало: 9:50
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 115 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 8,0 к 922

5 113 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 8,5 к 804

6 203 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ 9,6 к 572

2 72 Малахов Стефан 27.10.1998 Брестская РЦФВиС 9,4 к 611

3 262 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 8,5 к 804

Прыжки с шестом
05.02.2016 Начало: 10:45

340 350 360 370 380 390 400 410 420 430

к 72 Малахов Стефан 27.10.1998 Брестская РЦФВиС ххх NM 0

к 262 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС х0 х0 ххх 360 509

к 203 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ хх0 0  - ххх 370 535

к 113 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 0 0 0 0 хх0 ххх 380 562

к 115 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 0 0 0 0 0 хх0 0 ххх 420 673

Бег 1000м

Забег 1 05.02.2016 Начало: 12:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 113 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 2.54,74 к 717

5 115 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 3.01,53 к 649

4 262 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 3.04,94 к 617

2 72 Малахов Стефан 27.10.1998 Брестская РЦФВиС 3.05,63 к 610

3 203 Валюшко Максим 15.05.1998 Гродненская МСиТ 3.22,34 к 462

У
ч

ас
ти

е

Дата рожд. Область Ведомство№ Фамилия, имя спортсмена Результат Очки
Высота


